24/07/2020 2a Via de Fatura

NOTA FISCAL | FATURA | CONTA DE ENERGIA ELETRICA  2a VIA

B} Tarifa Social de Energia Elétrica - Lei 10.438, de 26/04/02
COMPANHIA ENERGETICA COMERCIAL 116 | PRONTIDAO 116

DE PERNAMBUCO . . e .
AV.JOAO DE BARROS, 111, BOA VISTA, g Atendimento ao deficiente auditivo oouuc;ilei:dfg'l_iaa. gggg '.27:; g;gg

RECIFE, PERNAMBUCO

CEP 50050-902 Agéncia de Regulagdo dos Servigos Publicos Delegados do Estado
CNPJ 10.835.932/0001-08 c E L PE de Pernambuco-ARPE: 0800-727-0167-Ligagdo Gratuita de Telefones Fixos
INSCRIGAO ESTADUAL 0005943-93 Agéncia Nacional de Energia Elétrica - ANEEL
www.celpe.com.br 167-Ligagao Gratuita de telefones fixos e méveis
DADOS DO CLIENTE DATA DE VENCIMENTO DATA EMISSAO DA NOTA FISCAL CONTA CONTRATO
02/07/2020 001201182030
MARIA JOSE SOUZA DA SILVA 09 / 0 7/ 2 020 DATA DA APRESENTAGAO
N° DO CLIENTE
CPF: 862.847.464-15 TOTAL A PAGAR (RS) 02/07/2020 2001660502
NUMERO DA NOTA FISCAL -
232 73 N° DA INSTALAGAO
ENDEREGO DA UNIDADE CONSUMIDORA ’ 114542479 0003754944

CLASSIFICAGAO
RUA N SA DO CARMO 85 B1 RESIDENCIAL - RESIDENCIAL
Monofasico
CENTRO/SURUBIM
55750-000 SURUBIM PE RESERVADO AO FISCO

A471.C1E4.E553.8B08.806D.6862.4D58.253F

As condigdes gerais de forneumento (Resolugdo ANEEL 414/2010),
tarifas, prod servigos pr e tributos se encontram a
disposigdo, para consulta em nossas unidades de atendimento e no
site www.celpe.com.br

DESCRIGCAO DA NOTA FISCAL |

DESCRIGAO ”QUANTIDADE” PREGO ” VALOR (R$) | EM ATE 15 DIAS, DEBITOS EXISTENTES CAUSARAO CORTE.
Venctt Dt R Val
Consumo Ativo(kWh)-TUSD | 263,00 | 0,42575847| 111 ,97| encto | ot Reav | vator | A
09/06/20 | 02107720 | 206,09 | J J J
Consumo Ativo(kWh)-TE | 263,00 | 0,35613073| 93,66| | | | 1
. - S Este comunicado NAO substitui aviso de débitos anteriores e NAO contempla
Contrib. llum. Pablica Municipal | | | 23,31 | débitos em discussao judicial. Caso a suspenséo do fornecimento persista por dois ciclos
= de podera ocorrer o encerramento do contrato, podendo também existir
ICMS Subvengao-CDE-NF 102780394-02/04/20 | | | 1,20| os critérios definidos no Art. 99 REN 414/Aneel. Podem ocorrer ages de
bem como inclusédo nos registros de restrigoes de crédito SPC e SERASA.
ICMS Subvengao-CDE-NF 106779217-05/05/20 | | | 1,14| Tarifas Aplicadas STORICO DO CoNSUMO
Multa por atraso-NF 106779217 - 05/05/20 2,52 _ kWh
| | I | ; PR :‘E’SD :2:22::‘;2 JuL 20 NI 263
Juros por atraso-NF 106779217 - 05/05/20 | | | 0,96| onsumo Ativo(kWh)- : SUN 20 [ 226
Atualizagio IGPM-NF 106779217 - 05/05/20 | | | 0,29| MAI 20 Il 161
- - ABR 20 ISR 189
Bonus ITAIPU - art 21 da Lei 10.438/2002 | | | 2,32-| MAR 20 [ 180
COMPOSIGAO DO CONSUMO
TOTAL DA FATURA ” ” ” 232‘73| G n " FEV. 20 {1 215
Goracio deo Encrgi cazt 3“1 o JAN 20 [T 21
= eragao de Energia , E
INFORMAGOES DE TRIBUTOS | Transmissio 010 a3 || PEZ 1O NI 2n
Distribuigdo (Celpe) 47,31 23,01 || NOV 19 TN 227
Icms PIS COFINS Encargos Setoriais 9,12 444 || OUT 19 LI 187
BASE DE % VALOR DO || BASE DE % VALOR DO || BASE DE % VALOR DO Tributos 60,70 29,52 || SET 19 [[[[[IIINNNHHINNN 169
cALcuLo|| ™ || imposTo |[cALcuLo|| ” || mPosTO || cALcuLo|| ” || imPosTO Perdas de Energia 1519 7,39 || Ago 19 173
T
205,63 |[25,00][ 51,40 205,63 |[0,80][ 1,64 20563 |[3,73][__7.66 ToTAL 20563 100l guL 19 (NI 181
DURAGAO E FREQUENCIA DAS INTERRUPGOES
DEMONSTRATIVO DE CONSUMO DESTA NOTA FISCAL DESCRICAG CONJUNTO VALOR VETA \[META ] META
—— — ” ” APURADO ” MENSAL ” TRIM. ” ANUAL
nomero po|[Tipopa][__ANTERIOR ][ ATUAL ][ CONSUMO ;
MEDIDOR ||FUNCA°||—|DATA Teeroma ][ oma [iemoma] DIAS CONSTANTE || AJUSTE h mail2020
P05186  CAT  02/06/2020 38.819,00 02/07/2020 39.082,00 30  1,00000 0,00 263,00 DIC-No.de horas sem Energia  SURUBIM 0,00 555 nio o 2221
FIC-No.de vezes sem Energia 0,00 3,36 6,72 13,45
DMIC-Durag&o méxima de 0,00 3,20 0,00 0,00
interrupgao continua
DICRI-Duragéo de Limite DICRI: 12,22
interrupcao em dia critico
DATA PREVISTA PARA A PROXIMA LEITURA: ] |EUSD-Vanr do Encargo de Uso =R$ 78,90 I
[Todo Consumidor pode solicitar a apuragéo dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo. |
INFORMAGOES IMPORTANTES NIVEIS DE TENSAO
Pague no ponto mais perto de voce! farmacia central: av monsenhor luiz ferreira lima 104 terreo1 anda centro TENSAO NOMINAL(V) LIMITE DE VARIAGAO(V)
/ farmacia costa: rua rosa amelia de miranda
Na data da leitura a bandeira em vigor é a Verde. Mais informagdes em www.aneel.gov.br. MINIMO MAXIMO
Cobranga ICMS sobre subvengao CDE, conforme Decreto Estadual 39.459/13.
O cliente é compensado quando ha violagao na continuidade individual ou do nivel de tensao de fornecimento. 220 202 231
Pagto. em atraso gera multa 2%(Res414IANEEL), Juros 1%a.m(Lei 10.438/02) e atualizagdo monetaria no prox. més
O Cliente é p primento do prazo inido para os padrdes de atendimento comercial. — —
Em caso de a de for i 0 encerr; do contrato podera ocorrer apés 2 ciclos de faturamento, AUTENTICACAO MECANICA
podendo também ser cobrado o custo de disponibilidade no ciclo em que ocorrer a suspensao.
Novas Tarifas reajuste médio de 4,88% vigente a partir de 01/07/2020 (Res. ANEEL 2683/20).

DESTAQUE AQUI
CONTA CONTRATO MES/ANO TOTAL A PAGAR(R$) VENCIMENTO TALAO DE PAGAMENTO
001201182030 07/2020 232,73 09/07/2020 Evite dobrar, perfurar ou rasurar.
Este canhoto sera usado em leitora o6tica.
PAGAMENTO ATRAVES DE FICHA DE COMPENSAGAO AUTENTICAGAO MECANICA
1/2
~.% Assinado eletronicamente por: ANA CRISTINA ALEIXO PEREIRA SANTOS - 09/09/2020 15:42:41 Num. 67696413 - Pég. 1

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20090915424128200000066400813
Numero do documento: 20090915424128200000066400813




24/07/2020 2a Via de Fatura

CELPE

AVISO IMPORTANTE!
Utilizar a opgao "TITULO" quando for pagar em
terminais de Auto-Atendimento.

Comprovante do Cliente Autenticagdo Mecanica
DESTAQUE AQUI
Vencimento  |Agéncia/Cod.Cedente Espécie  [Quantidade Valor do Documento (-)Desconto/Abatimento
BANCO DO BRASIL S/A 001
09/07/2020 3064-3/54427-2 R$ 232,73
(-) Outras dedugdes (+) Mora/multa p/ dia de atraso (+) Outros acréscimos Ficha do Caixa Autenticagdo Mecanica
Nosso Numero N° do Documento (=) Valor Cobrado
32174750110099231 0508144202 232,73
DB A Al et e e e mmmee
BANCO DO BRASIL S/A 001-9 00190.00009 03217.475015 10099.231176 7 83110000023273
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL NA REDE BANCARIA 09/07/2020
Cedente [Agéncia/Cod.Cedente
Companhia Energética de Pernambuco - Celpe 3064-3/54427-2
Data Documento N° do Documento Espécie |Aceite Data do P Nosso Nu
02/07/2020 0508144202 N 02/07/2020 32174750110099231
Uso Banco Carteira Moeda Quantidade \Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 232,73
Instrugoes (-) Desconto/Abatimento
1-Multa por atraso de pagamento: 2% a ser cobrada na préxima fatura, resolugio 414/2010/ANEEL.
2-Juros por atraso no pagamento: 1% a.m. a ser cobrado na préxima fatura, resolugao 414/2010/ANEEL. (-) Outras Dedugdes
3-Atualizagdo Monetaria - sobre IGPM - Res. 414/ANEEL de 09/09/10 a ser cobrado na prox. fatura.
4-Pagavel nos canais de recebimento da rede bancaria.
5-Usar a opgao "TITULOS" para pagamento em caixas eletronicos ou internet. (+) Mora/Multa p/dia de atraso
(+) Outros acréscimos
(=) Valor Cobrado
232,73
Sacado
MARIA JOSE SOUZA DA SILVA 001201182030

862.847.464-15

Sacador/Avalista

“ ‘ “ ‘“ ‘“ H‘ ‘ ““ ‘ ‘ ‘ “H“ ‘ “ “‘ ‘ “‘ ‘ ‘ “ ‘H “‘ “ ‘ “ “‘ H ‘ H “ “‘ “ ‘ ““ ‘“ ‘ “ - o

Jimento.celpe.com.br/NDP_DCSRUCES_D~home~neoisuw~sap.com/public/frameset_top_html.jsp?j_user=ucscomm&j_password=clpu... 2/2

Assinado eletronicamente por: ANA CRISTINA ALEIXO PEREIRA SANTOS - 09/09/2020 15:42:41 Num. 67696413 - Pég. 2
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20090915424128200000066400813
Numero do documento: 20090915424128200000066400813
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SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE PERNAMBUCO
Dinter/1 - 8° Grupamento de Bombeiros

Surubim-PE, 26 de junho de 20318.

SAULO SILVA GUSMAOY- Ten Cel QOC-BM
Comandante

CERTIDAO DE OCORRENCIA n® Div. Op. 017/19 -~ 8°GB

O auxiliar administrativo do 8° Grupamento de Bombeiros Militar
de Pernambuco, por solicitagdo da Sra. Marinés Gomes Da Silva RG 5.596.353
SSp-PE, residente na Rua Nossa Senhora do Carmo n® 85, Bairro Sdo José,
Municipio de Surubim-PE. Certifico gue as 18h00min do dia 19 de junho de
2019, a Viatura AR 830 da 1°SB /8°GB Surubim, foi deslocada para a Rua Major
Prisciliano Surubim-PE, préximo a rua do tijole cru, a fim de atuar em uma
ocorréncia de queda de moto. Uma motocicleta Honda modelo Pop 100, de cor
vermelha, placa PGI 6403 PE, condutor e vitima, o Sr. José Rafael Silva
santos, RG n° 9.913,232 SDS-PE, residente na Rua Nossa senhora do Carmo, n°
85, Bairro Sic Uosé -~ Surubim-PE, encontrava-se em posigio lateral, com
escoriacdes no MMII e MSD, consciente e orientado, que apbés a avaliagio
primaria foi constatado suspeita de fratura de €£amur nc MID. Que apbs o©
procedimentc de APH a vitima foi conduzida para a UPA de Surubim, e entregue
aos cuidados do profissicnal Médico, Dr. Bruno Souto; CRM n° 25169. HNada mais
havendo a certificar do que consta nos registros do Relatdrio Bésico, que 3e
encontra arquivado na pivisdo. de Cpera¢des, segue apoesto, com © sinete do
8°GE e assipado por mim, 3° SGT BM LUIZ ANGELO DA MOTA SILVEIRA, respondendo

como auxiliar da Divisdo de OperacgBgs do 8°GB.

2* Grupamento de Bombeitos ~ Avenida Senador Paule Pessos Guerra, 116— Cabaceira - Surubim - PE CEP: 55750-000 e-mail: Solva hombeiros pe goy br
Fone: (81 1634-2640 (81) 95494-4200

Num. 67696411 - Pag. 3
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UHIBADE DE PRONTO ATENDIMENTO gu @

nr. Gentil Augusto de Miranda

A

1
T S TR

-DECLARAGAO -

Declaro para os- devidos fins e efsitos legais, gue o Sr. José Rafas! da Siiva
Santes, nascido no dia 16/03/1998, filho da Sva. Marinez Gomes da Silva Santos e do Se.
Pauio José de Moura Santos. Residents na Rua Nossa Senhora do Cammo n° 85 - baire
Sa0 José, nesta Cidade. Solicitou no dia 15/07/2019 cépia do seu proniuario de atendimento
devido scidente motaciclistico. Atendido neste Unidade de Pronto Arendimento (UPA 24
novas) Dr. Gentil Augusto de Miranda no dia 19/06/2019 pelo médico plantonisia e,
Srune Souto Malor CRM ~ 25189, ¢ transferido para o HRA (Hosgital Regional do

Agresie).

Onde lor-ss acidents automobilistice na ficha de atendimento, i fol retificado
come acidents motociclistico como consta na cépla do laudo de wansferfneia em

aneng.

Surubim, 15 de jutho de 201€.

o "

hosa de Limg
s WogneyBareo "
’!os"s}mm’ u?@,&uhmm
wzttiouia 10‘\035“{“‘ )(m
Yo il i\-‘lunlcipul e \ !

S prance SHilen.
ionara Soares de Andrate 8iva
SRR - AT, 910463

Prefeitura Wunicipsl de Surubim -
Unidads de Pronte Atendimento -~ UPa ] CNEJ: 08.887.130/0001 78
Avenids Marlide Aryuda Guerts, aIn - Cogusire - Qurubim/PE - Fone [Fax: (31) 38244875

-l https://pje.tjpe.jus.br: o
s pje.tipe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumentollistView.seam?x=2009091542414630000006640081 1 Num. 67696411 - Pag. 4



_ Mum AUGUSTO DE MIRANDA'
?gﬁn ‘DE EMERGENCIA Cor/Raca: PARDO N° OCORRENCIA: 00075452,
E ntubrie:  3B171 CNS: 1dade: 23 Anos 3 Meses 3 Dias Sexo: MASCULINO
& lomes JOSEE RAEAEL DA SILVA SANTOS ) " Nascimento: 163"03}1996 Est.Civil: SOLTEIRQ(A)
mde  NOSSA SENHORA DO CARMO Ne:gs  Bairro: SAO JOSE CEP: 55750000
lidade: SURUBIM Nac.: BRASILEIRA Doc n9: 9913232
sder  MARINEZ GOMES QA SILVA SANTOS Pai: PAULO JOSE DE MOURA SANTOS
'rofissdo: Responsavel: Tel: 81 99734959
Jitimas Ocorréncias: ‘ i
Jata: Hors: N© Ocorréncia: Situagio/Sintomas/Queixas/Eventos:
19/06/2019  18:58 75452 ACIDENTE Y2 ey S
19/07/2018  11:06 23416 LAUDC .
19/07/2018  11:05 23415 LAUDO Moo, Aloosc
RE-CONSULTA: URGENCIA ( ) NAO URGENCIA( ) EMERGENCIA ( ) ACIDENTETRABALHO( )  ACIDENTE TRANSTTO { )
HORARIO: PA. FC PULEO— PESO | ASSINATURA
0 &k 0 a+ Q 3/ A3
JUEIXAS | DIAGNOSTICO:! TRATAMENTO:
~ - ebirnl . cran [t fo bvo JLI!—O ru{.c-n-’f:v"\c.ﬁ.-.— o /q"-{M e - "{"" LAA
‘ SRR s :m
i e o At o SR A 2 bateE 3 e
e L S %

@2@0 w-Q SPro Rk GAL

@G 2ND  { fanoten -O“W) ,6
USRI ST O (DR

(%1

,_{.(.ﬁ },‘,{ ,—,.}.J;.;fn?ax-r(c_ﬁ ! e g A
=y SOz * M an

IXAMES COMPLEMENTARES: TMPRESSAO DIAGNOSTICA! CID:
AOTIVO DA SAIDA: TECNICO f COREN,
gsiofncia || INTERNADO [:} [:] CURATIVO Ij BASICO D £SP
USTIFICATIVA: D NEBULIZAGRO [j RETIRAGA DE PONTO
ENCAMINHADO: ' :
) CONSULTAS JATENDIMENTO MEDICO: MEDICO / CRM.,
X .
REROVIDO: ] urstwcia shsica [ ure. especiauizion oy
s [ Jomoehsica [ | oss. especiauizaon R
BiTo: o Lok
8 b mdodia || cODIGO DO PROCEDIMENTO TECNICO / CONSELHO HORARIO
WTA SAIDA:
JORA SAIDA!
DATA: © 19/06/2010 18:58:20 RECEPCIONISTA:  CINTIA BARROS DOS SANTOS

ot 2 htt’ps2//pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsuItaDocumento/listView.seam?x=20090915424146300000066400811 Num. 67696411 - Pag. 5




: UNIDADE
Prefeltura Munlcfpal do Strubim e | et
Secretarla de Satide do Surubim L Dr" Gentll Augusto de Miranda :]

LAUDO PARA TRANSPORTE DE PACIENTE

B T T e 3‘4001"5 7-?«.4,"

{2 v vto,
Hospital Local 1 Vi ol i
- X Hospita! de dcsﬂno/i' Vi i
—I\_}; UPa <o rRuvid A Municfpm: P LU g A N
me do Paciente: & . ‘ " - 719z
o Poafant o <ot deNoscimenter 157 53 5
= qat la S 19s G
Q{.lgclra Cﬂmco { el )
& A T o L o Aalianfy g Ats by Y A9 L
' ep me A

o (-'l..a\:l !1!’" (-3 e AC-‘-L-\ML FAR™ -] - S s et !c-\
/ f
C (} -5, f VC-(/\-{/ -

L i A
J’u‘,’-'z-'w.ﬂc-a d.o,«.-ld‘?‘rj B s /-:Vv ’ "H—ﬁ‘lq; T g
<. ot L - ";a;"’!gfﬁﬁ\‘
HD: ‘;‘.‘T“,'{__IMMA‘ CLE DUl ot s Lf.:::wh- '
¢ -
Assinatura do (a) Médico (o) Assistente CRM:
DATA:
Assinatura do (a) Enfermeiro (a) 2 do Plantéo COREN:
m} i DATA:
1° Hospit inos ' -
ospital de Destino: Municipio: | Horg Saida Hora Chegada
A Hotivo (Reglstro Detalhado)
Assinatura do (a) médico {a): CRM:
o e T P
2° Hospit: ;
pital de Desting: Munieipio: | Hora Saida Hora Chegada
o
BT R e O S
2° REMOCAC Motivo (Registro Detalhado)
Assinatura do (a) médice (a): ‘
: CRM:

Assinatura do Responsdvel

Assinatura e carimbo do Técnico de Enfermagem COREN

T

Assinatura do Moterista Placa d
aca da Ambuléneia:

3 Assinado eletronicamente por: ANA CRISTINA ALEIXO PEREIRA SANTOS - 09/09/2020 15:42:41

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20090915424146300000066400811
Numero do documento: 20090915424146300000066400811
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RIA DE SAUDE GESTﬁDODEPERNAMBUCO : 'H"R'&'
{ESTE OR: .

LDEMIRO FERREIRA o

,na: ortopedia Leito 40 desde

. setor de arquivo(sariie) - \J . . .

Avenida José Rodtfgues do- Jésus Br 232~ Km 430 B!N- Bairm ii’rdlﬁnépolis Caruaru - PE— CEP
5%

: 024.000 : g
CN?J- 10.572 048!00{4-42 Fon&; 0:1.81-3?19 934 ; ,3719 ‘9400 {SAM.E] sl
3 Assinado eletronicamente por: ANA CRISTINA ALEIXO PEREIRA SANTOS - 09/09/20. :
- 20 15:42:41
Num. 67696411 - Pag. 7




Secretaria de Satide do estado de Pernambugco - SES/ SUS 1 PE
HOSPITAL REGIONAL DO AGRESTE -

RECEITUARIO T

Unldade;

Al . ) i
Nome /S (WQLQ’E\‘: pi‘)‘?{)

i

Enfermria;,

© primeiro Cigane® uma passaé'ém para o viclo
Hélda Monteiro de Souza

1® Lugar 2* Concurso 89

Num. 67696411 - Pag. 8



SEURE IARIA PE SAULE 1O ESTALU DE FERNAMBULL

HOSPITAL REGIONAL DO AGRESTE - HRA

RESUMO DE ALTA
LYo

Nome: é,@% ;ag&& Jo (B Suutfon

Prontudrio: 7905 84

Data;_fg / o¢ [/ Jotd Hora:

DIAGNOSTICO:

AMBULATORIO DE EGRESSO - INFORMAGOES ADICIONAIS:

Vil o Mt e Dkpsts | 58 e doye ol Do
- J‘ﬂ" &4}2 k_f:"’n,,é A G ‘(cv Ay i ‘(slhm-» o MM '('/ﬂ»‘;. Lo
WW'C? Cgiht {J’ t?é"&?, . 4201;{(\- fi :s"&:l: o‘zﬂ‘é Ce e 12 A&Wﬁ

TRATAMENTO REALIZADO:

ﬂﬂégm-u"f» ,ﬁ- ./,;,é. ,@a—?;w‘ﬁ-w Lap I,,y,dm. pes.

Alta Hos, :’faiar Data: &4 /g3 [/ LT Hora:
a P e " 7 R4 D Menedde Loyt

‘ 3 " ’I‘ ‘.; ':‘J-‘
57 5 d! T Ass. do Médico e CRM
mW Fames | o

: EI
e '.'.-'" Assinado eletronicamente por: ANA CRISTINA ALEIXO PEREIRA SANTOS - 09/09/2020 15:42:41

-.wl}i' 2 https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20090915424146300000066400811
2 = Numero do documento: 20090915424146300000066400811
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GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
POLICIA CiVIL DE PERNAMBUCO
DELEGACIA DE POLICIA DA 116¢ CIRCUNSCRIGAQ - SURUBIM - DP116°CIRC
DINTER1/16°DESEC

BOLETIM DE OCORRENCIA N, 19E0206001802

Ocorréncia registrada nesta unidade policiat no dia 02/08/2019 as 11:35

ACIDENTE DE TRANSITO COM VITIMA NAQ FATAL - Culposo {Consumado) que aconteceu no dia
19/6/2019 4s 17:30

Fato ocorrido no endereco: MUNICIPIG DE SURUBIM, 1, RUA DO AGUDE, ANEL VIARIO - Bairro:
CENTRO - SURUBIV/PERNAMBUCO/BRASIL
Local do Fato: VIA PUBLICA

Pessoa(s) envolvida{s} na ocorréncia:

SEM AUTORIA (AUTOR\AGENTE )
JOSE RAFAEL DA SILVA SANTOS (VITIMA)

Objeto(s) envolvido{s) na ocorméncia:

VEICULO; (Usade na geracfio da ocorréncla) , que estava em posse do(a) Sr{a): JOSE RAFAEL DA SILVA
SANTOS .

Qualificacaa da(s) pessoa(s) envolvida(s)

JOSE RAFAEL DA SILVA SANTOS (presente ao plantio) - Sexo: MasculinoMze: MARINES GOMES DA SILVA
Pai: PAULO JOSE DE MOURA SANTOS Data de Nascimento: 18/3/1998 Naturalidade: NAO INFORMADO / PERNAMBUGO /
BRASIL Documentos: 8913232/5DS/PE (RG), 12380591474 (GPF) Estado Civil: SOLTEIRQ(A) Escolaridade: 4°, GRAU
INCOMPLETO Profissfio; AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Telefones Fixos:

- 993777006

Resldenciak RUA NOSSA SENHORA DO CARMO, - SURUBIVM/PERNAMBUCO/BRASIL Préximo a: MUNICIPIO DE
SURUBIM, 85, BAIRRO SAO JOSE - CEP: - Balrro: - SURUBINM/PERNAMBUCO/BRASIL

SEM AUTORIA (niio presente ao plantio) - Sexo: DesconhecidoData de Nascimentc: 1/1/1991 Naturalidade: NAO
INFORMADO / PERNAMBUCO / BRASIL

Qualificag8io do(s) objeto(s) envolvido(s)

MOTOCICLETA HONDA POP PLACA PGI 6405 ANO 2013 {VEICULO) de propriedade do(a) Sr{a): JOSE RAFAEL
DA SILVA SANTOS, que estava em posse do(a) Sr(a): JOSE RAFAEL DA SILVA SANTOS

CategoriaMarcaModela: MOTOCICLETAHONDA/NAC INFORMADO Chjsto apreendido: Niio

Quantidade: (UNIDADE NAD INFORMADA)

de2 02/082019 1
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Placa: PGIGA0S (PERNAMBUGOJNAO INFORMADO) Renavaim: 531860878 Chassl: 9C2HBO210DRA15648
Ano FabricacioModelo: 2013/2043 :
Descricio: HONDBA POP COR VERMELHA

Complemento / Observagao

COMPARECEU A VITIMA DO ACIDENTE PARA INFORMAR QUE ESTAVA TRAFEGANDO NA ALTURA DO ANEL
VIARIO NA RUA DO AGUDE, QUE BATEU EM UMAS METRALHAS QUE ESTAVAM FECHANDO A RUA, QUE POR
CONTA DA QUEDA NO ASFALYTO QUEBROU O FEMUR E FO! ATENDIDO NA UPA, LOGO EM SEGUIDA
TRANSFERIDOG PARA O HOSPITAL REGIONAL DE CARUARUY FICANDO INTERNADO CERGA DE 15 DIAS. REGISTRA
O FATO PAR FINS LEGAIS.

Assinatura da(s) pessoa(s) presente nesta unidade policial

¢ (Do Rofod b SIuon Sansdas
JUSE RAFAEL DA SILVA SANTOS
{VITIMA)
.

B.0. registrado par: RENATA KESSIA RIBEIR ¥ SILVA'- Matricule; 38

.,
N A, Ly . ©
o TRUgy
bﬁfff;ﬁlj’d’j//
de 2 02/08/2019

Num. 67696411 - Pag. 11



SERRAILT whn ek st

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
_ POLICIA CiViL DE PERNAMBUCO
DELEGACIA DE POLICIA DA 1167 CIRCUNSCRIGAO - SURUBIM - DP116CIRC
DINTER1/16*DESEC

BOLETIM DE OCORRENCIA N°. 19E0206002254

Ocorréncia registrada nesta unidade policial no dia 20/09/2019 as 11:03

Complementa o BO NOmero: 19E0206001802

ACIDENTE DE TRANSITO COM VITIMA NAQO FATAL - Culposo (Consumado) que acontecey no dia
49/6/2019 &s 17:30

Fato ocorrido no endereco: MUNICIPIO DE SURUBIM, 1, RUA DO AGUDE, ANEL VIARIO - Bairro:
CENTRO - SURUBIM/PERNAMBUCO/BRASIL
Local do Fato: VIA PUBLIGA

Pessoals) envoivida(s) na ocorréncia:
SEM AUTORIA ( AUTCRVAGENTE )

PAULO JOSE DE MOURA SANTOS (OUTRG)
JOSE RAFAEL DA SILVA SANTOS (VITIMA}

Objeto(s) envolvido(s) na ocorréncia:

VEICULO: {Usade na geracdo da ocorréncla) , que estava em posse do(a) Sr{a): JOSE RAFAEL DA
SILVA SANTOS

Qualificacdo da(s) pessoa(s) envolvida(s)

JOSE RAFAEL DA SILVA SANTOS (presente ao plantao) - Sexo: MasculinoMae: MARINES GOMES DA
SILVA Pai: PAULO J OSE DE MOURA SANTOS Data de Nascimento: 16/3/1998 Naturalidade: NAQ INFORMADO /
PERNAMBUCO / BRASIL Documentos: 8943232/SDS/PE (RG}. 4 2380591474 {CPF) Estado Civil: SOLTEIRO(A)
Escolaridade: 1°. GRAU INCOMPLETO Profissio AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Telefones Fixos:

-~-4983777006

Residencial: RUA NOSSA SENHORA DO CARMO, - SU RUBIM/PERNAMBUCO/BRASIL

SEM AUTORIA {niic presente ao plantiio) - Sexo: Besconhecidolala de Nascimento: 1/1/4991 Naturalidade:
NAC INFORMADO / PERNAMBUGCO / BRASIL

PAULO JOSE DE MOURA SANTOS (ndo presente ao plantéo) - Sexo: MasculinoNaturalideds: NAQ
INFORMADO / PERNAMBUGQ / BRASIL Documentos: 82057314472 (CPF) Estado Civil: AMASIADO(A)
Endereca Residencial: RUA NOSSA SENHORA DO CARMO, 85 - CEP: 0 - Bairro: SAO JOSE -
SURUBIM/PERNAMBUCO/BRASIL

Qualificacio do(s) objeto(s) envoivido(s)

MOTOCICLETA HONDA POP PLACA PGI 6405 ANO 2013 (V EICULO) de propriedade do(a) Sr(a): PAULO
JOSE DE MOURA SANTOS, que estava e posse do(a) Sr(a): JOSE RAFAEL DA SILVA SANTOS

van 20/09/2019 1
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CategoiaMarca/Modele: MOTOCICLETA/HONDA/NAO mmﬁmnhdﬁhjeto apreendido: Nio
Quantidade: 0 (UNIDADE NAO INFORMADA)

Placa: PG16405 (PERNAMBUCO/SURUBIM) Renavam: §34860876 Chassk 9C2HBD210DRA13848

Ano Fabricag@oModelo: 2013/2013
Descrigio; HONDA POP COR VERMELHA

Complemento / Observacéo

COMPAREGEU A VITIMA DO ACIDENTE PARA INFORMAR QUE ESTAVA TRAFEGANDO NA ALTURA DO ANEL
VIARIO NA RUA DO AGUDE, QUE BATEU EM UMAS METRALHAS QUE ESTAVAM FECHANDO A RUA, QUE POR
CONTA DA QUEDA NO ASFALTO QUEBROU O FEMUR E FOI ATENDIDO NA UPA, LOGO EM SEGUIDA
TRANSFERIDO PARA C HOSPITAL REGIONAL DE CARUARY FICANDO INTERNADO CERCA DE 15 DIAS.
REGISTRA O FATO PAR FINS LEGAIS.

Assinatura da(s) pessos(s) presente nesta unidade policial

X for Rafot oSk Fouwdas
JOSE RAFAEL DA SILVA SANTOS

{VITIMA)
B.0. registrado por LElxo DA SILVA LlMA Matricula: 3875750
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24/07/2020 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

SINISTRO 3200126559 - Resultado de consulta por beneficiario

VITIMA JOSE RAFAEL DA SILVA SANTOS

COBERTURA Invalidez

PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZAGAO Comprev
Previdéncia S/A-Filial Recife-PE

BENEFICIARIO JOSE RAFAEL DA SILVA SANTOS

CPF/CNPJ: 12380591474

Posicdo em 24-07-2020 07:49:06

O pedido de indenizagédo do Seguro DPVAT foi concluido com a liberagao do pagamento
para a conta indicada pelo beneficiario.

Data do Pagamento: XX/XX/XXXX

Valor da Indenizagéo: R$00.000,00

Juros e Corregdo: R$00.000,00

Valor Total: R$00.000,00

26/06/2020 R$ 1.687,50 R$ 0,00 R$ 1.687,50

vw.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo?optconsultasemsinistro=true 17
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. regmannenta inscrito no CPFIMF sob o}
e portador da cédula de Identidade
resldente e domiclliado(a) na
Canrne— .

na
e « B

 OUTORGADA: ANA CRISTINA ALEIXO PEREIRA SANTOS, brasileira, solteira,
_advogada, inscrita na OAB/ PE 28.897,com escritério profissional & Rua Helena de
Lemos, 1330, Empresafial da llha, sala 102, llha do Retiro, Recife-PE. CEP:
50790-639  E-mail: anmmosadw@gman com, onde recebe intimacgdes e/ou
notﬂioammdldals

PODERES ‘Para promover defesa dos meus interesses judicidrios, concedendo-thes
poderes induidpa nas clausulas "Ad Juditia” e "At Juditia Et Extra” (Art. 70 paragrafo 3¢
e4* d * 4215, de 27/04/83), em qualquer Julzo, Instancia ou Tribunal, em todas
as fases do processo, podendo propor agao em Justica Comum, deslstir de agSes,
renunclar, interpor recursos, transigir, receber e dar quitacsio, retirer Alvara judicial de
pagamento am ‘nome’ do autor, do cartério judicial ou gabinetes em afins, firmar
; 5308, usar de lodos 08 recursos Iegal:s. por mais especials que sejam,
QXMMM. promovef ]mﬁﬂoocﬁcs lnquk'ir onteatar t

cidade de

ob%eros benaﬂdoa da Waﬂr;e Gmiulm" ‘dectara,
2 que aopmmmmmemQapammlaarquaiqu«-

ejulzo do sustento préprio e da familia, pelo que, nos termos da Lei
‘é&%dafamlrode'lsso !‘azﬁ:saosbamﬂdoedagmﬁﬂdadoda.}mﬂqa
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